SESUAI 

STANDAR 
RPS, Learning Report 

4 
Institusi memberikan masa dan beban 
belajar penyelenggaraan program antara 
lain : 

4a 

Program Diploma III paling lama 5 (lima) 
tahun akademik dengan beban belajar 
mahasiswa paling sedikit 108 (seratus 
delapan) SKS. 

100% 100% 100% 
SESUAI 

STANDAR 

Data KRS mahasiswa 

selama masa studi 

4b 

Program Sarjana paling lama 7 (tujuh) 
tahun akademik dan dengan beban belajar 
mahasiswa paling sedikit 144 (seratus 
empat puluh empat) SKS. 

100% 100% 100% 
SESUAI 

STANDAR 

Data KRS mahasiswa 

selama masa studi 

4c 

Program Profesi paling lama 3 (tiga) tahun 
akademik dan dengan beban belajar 
mahasiswa paling sedikit 24 (dua puluh 
empat) SKS. 

100% 100% 100% 
SESUAI 

STANDAR